TWIST - 220V 50HZ

01 - DOOR, EXTERNAL SIDE

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

Pos. |Code |Remplacé par [Description

1 260891 GROUPE PLAQUETTE PAIEMENTS

2 255659 SUPPORT LECTEUR BILLETS

3 255029 VIS M4X10

4 256402 GLISSOIR INTRODUCTION MONNAIES-VERS.CHARIOT-
5 255678 CARREAU SUPERIEUR

6 264517 PLAQUE LOGO TWIST

7 255681 PORTE PLAQUETTE LECTEUR

8 264515 AFFICHAGE DIAPOSITIVE

9 264516 JOINT ADHESIF

10 0Vv4264 BOUTON RESTITUTION MONNAIE

11 264579 SUPPORT D’AFFICHAGE -TROU-

12 264520 CLAVIER TOUCH

13 255677 POIGNEE

14 266529 DADO HEX FLZ M4 6S ZNCR

15 255680 CADRE RECUPERATION MONNAIES

16 255666 VERROU

17 987820 ANNEAU D'ARRET

18 255669 TOURILLON DE FERMETURE

19 255667 EQUERRE

20 091703 ECROU

21 093754 ANNEAU BENZING A BLOCAGE INSTANTANE
22 253444 DOUILLE

23 258589 CROCHET TIGE CARILLON

24 255683 PLAQUETTE INSTRUCTIONS

24 256207 PLAQUETTE LECTEUR BILLETS

24 258826 ETIQUETTE SELECTION/PRIX

25 256401 ARRET INTRODUCTION MONNAIE

26 256010 LEVIER INTRODUCTION MONNAIES

27 264514 SUPP DISPLAY INTR MONET SLIT

28 254603 SUPPORT D'AIMANT

29 257015 GROUPE SUPPORT RESTE MONNAIE

30 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
31 259183 GROUPE RECUPERATION PIECES DEMONNAIE-AUS-
32 0V3126 AIMANT

33 250008 RECUPERATION MONNAIE - NOIR-

34 0Vv0983 AXE DE PORTILLON

35 093890 VOLET

35 259180 PORTILLON RECUPERATION PIECESDE MONNAIE-AUS-
36 256073 VIS AUTOTAR. 2,2X9,5

37 265895 CABLAGE D'AFFICHAGE

38 093829 CLIP

39 257267 PORTE-PLAQUETTES BILLETS

40 099905 SERRURE RIELDA-MOD.503-

40 258883 SERRURE RIELDA ANTI-EFFRACTION

41 964478 KIT FILM PURE ZONE® (5 PCS.)MELODIA_SWING_ARTICO TAST.CAP.
42 262470 AFFICHEUR RGB

43 260890 GROUPE BOUCHON

44 264573 PANNEAU D'INTERFACE ESTHETIQUE

44 266271 PANNEAU D'INTERFACE ESTHETIQUE

45 266010 CABLAGE BOOTLOADER-DISPLAY TFT-

Evoca ©



TWIST - 220V 50HZ
02 - DOOR, INTERNAL SIDE

42 15 35
7
43
24 // 41
36 25 37 38 39 34 39\23 33 L2t

49 14 46 12 13 17 18 11 7

Evoca ©



1 264524 VITRINE ALIMENTAIRE

1 264582 VITRINE -SNACK-

2 255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X6,5

3 255699 LOGEMENT PRELEVEMENT

3 256161 GR. LOGEMENT AVEC BLOCAGE

4 264528 JOINT DE VITRINE

5 250346 ROULEMENT AMORTISSEUR

6 255464 CABLAGE LOGEMENT

7 250497 BOITE POUR ROTATION

8 255675 CADRE LOGEMENT

9 255676 BOUCHON CADRE LOGEMENT

10 255690 PORTILLON LOGEMENT PRELEVEMENT
11 255705 ANTIVOL

12 0V3474 PIVOT POUR ANTIVOL

13 0V3475 BIELLE POUR ANTIVOL

14 0v3477 PIVOT POUR CAME

15 0v2324 TUBE

16 255708 RESSORT ANTIVOL

17 0V3476 CAME ACTIONNEMENT ANTIVOL

18 098833 BUTOIR

19 0V3484 RESSORT RETOUR VANNE

20 254242 VITRE LED LUMIERE COMPARTIMENT
21 253563 GLISSIERE D'INTRODUCTION MONNAIES
22 0Vv3481 JOINT (AU METRE)

23 255471 FICHE REGULATEUR COURANT

24 264523 ASSEMBLAGE PLAQUE DE SUPPORT
25 259161 RONDELLE ELASTIQUE

26 250532 RESTITUTION DE MONNAIE

27 0V3467 LEVIER DE RESTITUTION MONNAIE

28 099356 RESSORT REND-MONNAIE

29 099355 PIVOT REND-MONNAIE

30 0V3470 DESCENTE RECUPERATION MONNAIE
31 255660 SUPPORT MACHINE A JETONS

32 0Vv0102 ROULETTE

33 266124 FICHE CPU

34 0V1431 ENTRETOISE

35 0V3463 DESCENTE FIXE INTRODUCTION MONNAIE
36 096682 VIS 6X18

37 0V3439 DOUILLE POUR ROULETTE

38 0V3438 ROULEAU

39 097175 ENTRETOISE DE PLATINE

40 258630 SUPPORT ROULETTE INFERIEURE

41 255520 VIS TARAUDEUSE 4.2X9.5

42 0V3464 DESCENTE MOBILE INTRODUCTION MONNAIE
43 264527 CHARNIERE DE VITRINE

44 250488 BRIDE DE REGLAGE DEMI TOBBOGANS
45 254205 LOGEMENT DOCUMENTATION AVEC ATTACHES
46 0Vv3583 CLIP

47 093754 ANNEAU BENZING A BLOCAGE INSTANTANE
48 264348 BUTEE PLAQUE DE SUPPORT

49 256102 ISOLANT LOGEMENT PRELEVEMENT

50 097807 POUSSOIR

Evoca ©




TWIST - 220V 50HZ
03 - BLOCK FOR DISPENSING COMPARTMENT

Evoca ©



Pos. |Code ’Remplacé par Description

1 250123 VERROUILLAGE COMPARTIMENT DE PRELEVEMENT
2 0V4200 ARRET CABLE

3 250120 MANIVELLE

4 090020 PASSE-CABLE DE 16 MM .

5 093978 RESSORT POUR ACTUATEUR

6 250118 CABLAGE VERROUILLAGE DU PORTILLON
7 091357 ANNEAU BENZINGG X COLLIER DIAM

8 250117 PIVOT

9 262274 MOTOREDUCTEUR SPIRALES

10 0v1141 MICROINTERRUPTEUR

11 090148 AGRAFE

Evoca ©




28 27 26 32 23 33 25 24 33 8 6

Evoca ©

TWIST - 220V 50HZ
04 - CABINET ASSY



EVOCA

G R O U P

Pos. [Code Remplacé par |Description ‘

1 094111 TASSEAU

2 260120 CABLAGE CONNEXION 7 LED

3 097298 AGRAFE FASTEX

4 258916 GROUPE LED

5 262588 VOLET GRANDES DIMENSIONS
6 094073 MOLETTE BLOCAGE

7 096682 VIS 6X18

8 094159 GOUPILLE

9 0V3439 DOUILLE POUR ROULETTE

10 254235 ROUE

11 251860 CAPTEUR

12 258631 ENSEMBLE RAIL SUPERIEUR

13 251708 EQUERRE DE FIXATION CADRE
14 0V3438 ROULEAU

15 987628 VIS EJOT-PT 3X8

16 255672 GUIDE INTERFACE

17 250649 COUVERCLE DE CAISSE A MONNAIE+ SERRURE
18 0Vv2126 DOUILLE SEMI-OUVERTE

19 098459 FIXE-CABLE

20 0V3595 VERROU

21 250501 CAISSE A MONNAIE

22 255549 FICHE CELLULE PHOTO-ELECTR. EMETTEUR + ENTRETOISE
23 0Vv3581 DEVIATEUR DE PRODUITS

24 257251 COUVRE-PIEDS

25 264609 PLAQUE

26 0V3454 CABLAGE PHOTOCELLULE

27 255550 FICHE CELLULE PHOTO ELECT
28 252124 KIT 4 PIEDS

29 261487 GROUPE CAPTEUR VITRINE

30 260828 BANDELETTE AVEC FERMETURE AUTOMAIQUE -D.20-
31 259301 BANDEAU FERMETURE AUTOMATIQUE
32 090148 AGRAFE

33 256099 PROFIL PROTECTION -30CM-

34 255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X6,5
35 255025 ARRET CABLE ADHESIF

36 255937 VIS M4X14

37 254694 ARRET CABLE BLANC

38 259161 RONDELLE ELASTIQUE

39 264511 VOLET SUPERIEUR

40 0Vv1429 JOINT ADHESIF (LE METRE)

41 264512 COQUE CONNECTEUR FRIGO
42 266444 LED 116CM

43 262906 GROUPE ECLAIRAGE -7 LED-

44 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5
45 0V3165 DOUILLE

46 09084020 ECROU FREIN

46 265913 COUVRE-PIEDS

Evoca ©



&8 D D AR D
)

@

Evoca ©

TWIST - 220V 50HZ
05 - ELECTRIC PANEL



EVOCA

G R O U P

Pos. [Code |Remplacé par Description

1 298088 RELAIS BIPOLAIRE

2 985506 CABLE D'ALIMENTATION 3X1.5 -EUROPE-
3 264526 CABINE PAN ELET MELODIA ECOPLUS
4 0V1654 CLEF D'INTERRUPTEUR

5 097796 INTERRUPTEUR

6 090148 AGRAFE

7 255494 PROTECTION CABLAGE

8 093312 PASSE-CABLE DE 12MM ART. 46

9 264518 CABINE GENERALE MELODY ECOPLUS
9 266731 CABLAGE GENERAL -VERS. AVEC ETL-
9 266732 CABLAGE GENERAL

10 255035 VIS M3X4

11 260134 BORNIER

12 264130 ALIMENTATION

Evoca ©



TWIST - 220V 50HZ
06 - TRAY AND COILS

® 4 20 ®, @ @ 20 46

4 5

]Pos. Code |Remplacé par |Description
1

264521 ASS. PLATEAU 3 SEL.
1 264522 ASS. PLATEAU 6 SEL.
1 264580 LOT DE 6 SELECTIONS DE PLATEAUX -BOUTEILLES-
1 264592 ENSEMBLE PLATEAU 5 SELECTIONS
2 255638 VIS TCI M4X16
3 259838 PLATEAU 2 BORDS-PLATEAU PREDISP.AFFICHEUR-
3 259839 PLATEAU SANS BORDS-PLATEAU PREDISP.AFFICHEUR-
4 264002 ENSEMBLE DU GUIDE GAUCHE
5 264001 ENSEMBLE DU GUIDE DROIT
6 250486 RESSORT GAUCHE D'ARRET DE PLATEAU
7 255721 BIELLE DE DROITE

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

os Code |Remplacé par [Description

0Vv3492 BORD DE TIROIR
8 253642 FLANC PLATEAU DE BOUTEILLES
9 254396 ROULEAU PRIX
10 255720 BIELLE DE GAUCHE
11 259336 TIROIR ROULEAUX
12 250485 RESSORT DROIT D'ARRET DE PLATEAU
13 258798 ELEVATEUR PRODUITS-PLATEAU PREDISP.DISPLAY-
13 258847 ELEVATEUR PRODUITS BOUTEILLES-PLATEAU PREDISP.DISPLAY-
14 264590 COMPAS DE SUPPORT DE PLATEAU
15 255752 ENTRETOISE REHAUSSEMENT PRODUITS
16 259836 SUPPORT ISOLANT-PLATEAU PREDISP.AFFICHEUR-
17 251728 ETIQUETTE PLATEAU SEPARATEUR-DOWN-
18 256178 ISOLANT PLATEAU
19 259837 RENFORCEMENT PLATEAU
20 250499 ROUE POUR GUIDES
21 254394 ETIQUETTE PLATEAU -VERSION DISPLAY- 2 NUMEROS
22 258978 EPAULE PONT BOUTEILLES
22 264357 EPAULE CENTRALE CANETTES SLIMA PONT
23 093171 ANNEAU D ARRET
24 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
25 251727 ISOLANTE GUIDE DROIT PLATEAU
26 0V1429 JOINT ADHESIF (LE METRE)
27 255250 RESSORT PONT BOUTEILLES -SPIRALE @71-
28 255591 EPAULEMENT CENTRAL PONT BOUT
29 264519 CABLAGE PLATEAU 6X
30 262274 MOTOREDUCTEUR SPIRALES
31 250321 ENSAMBLE POUR SPIRALE DOUBLE
32 250320 ENSAMBLE POUR SPIRALE SIMPLE
33 0v0079 DOUILLE
34 0v0080 DOUILLE POUR PIVOT
35 0Vv3500 SPIRALE DROITE PAS 54 (8 PRODUITS)
35 0Vv3502 SPIRALE DROITE PAS 34 (13 PRODUITS)
35 0Vv3503 SPIRALE DROITE PAS 80 (6 PRODUITS)
35 0Vv3529 SPIRALE DROITE PAS 24 (19 PRODUITS)
35 0Vv3530 SPIRALE DROITE PAS 46 (10 PRODUITS)
35 0Vv3531 SPIRALE DROITE PAS 64 (7 PRODUITS)
35 0V3537 SPIRALE DROITE PAS 30 (15 PRODUITS)
35 0V3538 SPIRALE DROITE PAS 40 (11 PRODUITS)
35 253643 SPIRALE DROITE PAS 76/82/90 (6PRODUITS
36 0v3501 SPIRALE GAUCHE PAS 54 (8 PRODUITS)
36 0Vv3532 SPIRALE GAUCHE PAS 24 (19 PRODUITS)
36 0V3533 SPIRALE GAUCHE PAS 34 (13 PRODUITS)
36 264665 SPIRALE GAUCHE P.46 (10 PRODUITS)
37 090148 AGRAFE
38 0Vv0098 EJECTEUR DROIT
39 0Vv0099 EJECTEUR GAUCHE
40 264591 ENSEMBLE DE RENFORCEMENT DE PLATEAU DE BOUTEILLES
41 264598 ENSEMBLE D’AFFICHAGE
42 261054 COUVERTURE CABLAGE ECRAN
43 260910 BRIDE DE BLOCAGE AFFICHEUR 6X
44 258922 CABLAGE AFFICHEUR PRIX PLATEAU
45 262273 CABLAGE GENERAL POUR DISPLAY PPRIX
46 09084020 ECROU FREIN

Evoca ©



Evoca ©

TWIST - 220V 50HZ
07 - COOLING UNIT



EVOCA

G R O U P

Pos. [Code ’Remplacépar Description ’

1 264525 UNITE REFRIGERATEUR TWIST R290
2 262287 VENTILATEUR MOTORISE

2 264249 MOTOVENTILATEUR

3 251718 CARTER VENTILATEURS

4 0V3517 HELICE 200X34

5 255854 PROTECTION VENTILATEUR -TOP-

6 250542 FILTRE DESHYDRATEUR

7 0V0346 TUBE DE VIDANGE

8 255671 BASSINE RECUPERATION CONDENSAT
9 255670 BASSINE FOND RESERVE

10 262275 VENTILATEUR MOTORISE

11 090148 AGRAFE

12 265256 CABLAGE COMPRESSEUR

13 265257 COMPRESSEUR

14 265259 CONDENSEUR 9 TUYAUX 3 RANGEES
15 265258 EVAPORATEURS5 TUYAUX 3 RANGEES

Evoca ©



